
Integrationskoordinator 

 

Enheten för främjande av integration i Borgå stad söker en integrationskoordinator till en 

ordinarie tjänst från 19.6.2023 eller enligt överenskommelse. 

Integrationskoordinatorn hör till serviceområdet Näringar och sysselsättning i Borgå stad. Enheten 

för främjande av integration svarar för de uppgifter och tjänster som kommunen har enligt 

integrationslagen. Till enhetens kärnuppgifter hör att ta emot flyktingar och ordna handlednings- 

och rådgivningstjänster med låg tröskel för invandrare. Enhetens huvudmål är att effektivera 

integrationen, påskynda sysselsättningen och stärka invandrarnas delaktighet. 

Till integrationskoordinatorns uppgifter hör att vikariera integrationschefen och bistå i planeringen 

och utvecklingen av integrationsarbetet. En viktig uppgift är att utveckla verksamhetsmodeller för 

det lokala integrationsarbetet och aktivt verka i multiprofessionella nätverk för invandrararbete. 

Till integrationskoordinatorns uppgifter hör också ett målinriktat handlednings- och 

rådgivningsarbete för klienter med invånarbakgrund i deras vardag samt kontakt och samarbete 

mellan kontaktytor med olika myndigheter och andra aktörer. 

Av integrationskoordinatorn krävs kännedom om de bestämmelser och processer som styr 

verksamheten, erfarenhet av främjandet av invandrarnas integration, god förmåga till samarbete 

och växelverkan med människor som kommer från olika kulturer samt nätverk som betjänar dem. 

Utbildningskravet är socionom (YH) eller annan lämplig examen. Språkkravet är goda muntliga och 

skriftliga kunskaper i finska. Kunskaper i svenska anses meriterande, såsom också kunskaper i 

engelska och andra främmande språk. 

Lönen och andra anställningsförhållandets villkor fastställs enligt det allmänna kommunala tjänste- 

och arbetskollektivavtalet. Den uppgiftsrelaterade lönen är 3500 €/månad.  

Den som väljs ska uppvisa ett godtagbart utlåtande över sitt hälsotillstånd innan prövotiden tar 

slut. Uppgiften har en prövotid på 6 månader. 

Vänligen skicka din ansökan senast 7.6.2023 klockan 14 via länken Sök nu. 

Närmare upplysningar om uppgiften ger integrationschef Jenny Broberg, tfn 040 5744 131 eller 

jenny.broberg@borga.fi.  

 


